
Ú. v. EÚ/S S112
11/06/2021
294674-2021-SK

1 / 2

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294674-2021:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Košice: Poisťovacie služby
2021/S 112-294674

Korigendum

Oznámenie o zmenách alebo dodatočných informáciách

Služby

(Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie, 2021/S 089-229313)

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ/obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00606707
Poštová adresa: Rastislavova
Mesto/obec: Košice-mestská časť Juh
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
PSČ: 041 90
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Jana Lesayová
E-mail: jana.lesayova@unlp.sk 
Telefón:  +421 556153010
Fax:  +421 556153139
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.unlp.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Poisťovacie služby
Referenčné číslo: UNLP-2021-13-NZ-VS

II.1.2) Hlavný kód CPV
66510000 Poisťovacie služby

II.1.3) Druh zákazky
Služby

II.1.4) Stručný opis:
Predmetom zákazky je poskytnutie služieb - Poisťovacích služieb pre poistenie majetku a všeobecnej 
zodpovednosti za škodu a pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone činnosti 
prevádzkovateľa zdravotníckeho zariadenia.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229313-2021:TEXT:SK:HTML
mailto:jana.lesayova@unlp.sk
http://www.unlp.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295


Ú. v. EÚ/S S112
11/06/2021
294674-2021-SK

2 / 2

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:

08/06/2021

VI.6) Odkaz na pôvodné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 089-229313

Oddiel VII: Zmeny
VII.1) Informácie vyžadujúce úpravu alebo doplnenie

VII.1.2) Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: IV.2.7)
Miesto, kde má byť text upravený: Miestny čas
Namiesto:
00:00
má byť:
13:30

VII.2) Ďalšie dodatočné informácie:
Verejný obstarávateľ dňa 2. júna 2021 odoslal korigendum k pôvodnému oznámeniu 2021/S 089-229313. 
Korigendum bolo zverejnené v Ú.v. EÚ dňa 7. júna 2021 - 2021/S 108-285771, v ktorom boli upravené údaje:
1. úprava dátumu - deň uplynutia lehoty na predkladanie ponúk zo 4. júna 2021 na 16. júna 2021,
2. úprava textu - miestny čas uplynutia lehoty na predkladanie ponúk zo 14.00 hod. na 12.00 hod.,
3. úprava dátumu - deň otvárania ponúk z 7. júna 2021 na 16. júna 2021.
Čas otvárania ponúk sa nemenil. V korigende k oznámeniu je ako miestny čas otvárania ponúk chybne uvedený 
údaj "00.00 hod.", aj keď verejný obstarávateľ zmenu tohto údaju nezadal (ostal v platnosti miestny čas 13.30 
hod., tak ako bolo uvedené v pôvodnom oznámení).
Redakčná oprava 28932 - IOX publikovaná vo Vestníku č. 135/2021 dňa 8. júna 2021 k Oznámeniu 26633 - 
MSS je v poriadku.

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229313-2021:TEXT:SK:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229313-2021:TEXT:SK:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285771-2021:TEXT:SK:HTML

